Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

   Р Е Ш Е Н И Е

«13» сентября  2022 года                                                                                    № 42

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

МО «Город Ивангород» №1 от 19.01.2021

«Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным казенным учреждением

«Центр спорта муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»

        В соответствии со ст.12 Устава МО «Ивангородское городское поселение», Совет

депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» №1 от 19.01.2021 «Об

утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным

учреждением «Центр спорта муниципального образования «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (далее – решение)

следующие изменения.

1.1.В наименовании, тексте решения и приложениях к нему в соответствующем

падеже слова «МО «Город Ивангород» заменить словами «МО «Ивангородское городское

поселение», слова «муниципальное образование «Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области» заменить на слова «муниципальное

образование Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области», слова «официальный сайт МО «Город Ивангород» на

слова «сетевое издание «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское

поселение», слова «муниципальное казенное учреждение «Центр спорта муниципального

образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской

области» на слова «муниципальное казенное учреждение «Ивангородский Центр Спорта».

1.2. Приложение к решению читать в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение».

2. Признать утратившим силу решение Совет депутатов МО «Город Ивангород» от

06.04.2021 №15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Город

Ивангород» от 19.01.2021 №1 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением «Центр спорта муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом

издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское поселение».

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО

«Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                           В.М.Карпенко

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов МО

«Ивангородское городское

поселение»

от 13.09.2022 №42

приложение

Тарифы на платные услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением «Ивангородский Центр Спорта»

Физкультурно-спортивный комплекс

№

п/п
Наименование услуги

Разовое

посещение

Абонемент

на 1 месяц

8

посещений

Абонемент

на 1 месяц

10

посещений

Абонемент

на 1 месяц

12

посещений

Абонемент

на 1 месяц

без

лимитный

1 Занятия в группах*

 Волейбол 150,00 800,00 1000,00 1200,00

 Футбол 150,00 800,00 1000,00 1200,00

 Настольный теннис 150,00 800,00 1000,00 1200,00

 Бокс 150,00 800,00 1000,00 1200,00

2 Занятия в группах

Аэробика, фитнес,

хореография, йога
300,00 1200,00 1400,00 1600,00

3 Тренажерный зал 200,00 1100,00 1300,00 1600,00 2000,00

4 Аренда игрового зала

Будние дни

с 09.00 до 16.00
1500,00/час

Будние дни

с 16.00 до 22.00 и

выходные

2000,00/час

*Согласно расписанию занятий по видам спорта.